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Sankciju saraksti
216.73.216.133
26.08.2025 19:29:48

Abdelkarim Hussein Mohamed AL-

NASSER

Saraksts

Veids

Saraksta nosaukums
Programmas (1)

Saraksta ieklausanas datums
(12)

Individs

Eiropas Savienibas

TERR

01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019


https://www.lursoft.lv/?l=lv

Saites uz lemumiem (10)

Vardi/Nosaukumi (2)

Uzvards/Nosaukums
Pirmais vards/Nosaukums
Pilns vards/Nosaukums
Uzvards/Nosaukums

Pirmais vards/Nosaukums
Pilns vards/Nosaukums

Pilsonibas (1)

Valsts

DzimsSanas dati (1)

Vieta
Valsts

26.07.2024, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 0.34 €
16.01.2024, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 0.34 €
21.07.2023, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
27.02.2023, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
20.07.2021, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
08.02.2021, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
31.07.2020, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
14.01.2020, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
09.08.2019, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (LV)
Lejupieladét 1.36 €
22.12.2003, Eiropas Savienibas sankciju dokuments (EN)
Lejupieladéet 0.68 €

AL-NASSER
Abdelkarim Huseyn Mohamed
Abdelkarim Huseyn Mohamed AL-NASSER

AL-NASSER

Abdelkarim Hussein Mohamed
Abdelkarim Hussein Mohamed AL-NASSER

Sauda Arabijas Karaliste

Al Ihsa
Sauda Arabijas Karaliste


https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304367
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/12925300
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/12571965
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/12219330
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/9013640
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8839572
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8824983
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8824716
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8825056
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/8823369

Veésturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 25.08.2025. 11:16

Kataloga ieklauti Latvijas, Apvienoto Naciju Organizacijas, Eiropas Savienibas, Apvienotas Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Arvalstu aktivu kontroles biroja (OFAC) un Kanadas
sankciju sarakstos iek|autie subjekti.



